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Licitación 408038 - SERVICIOS DE IMPRESIÓN
PARA LA FACULTAD DE CIENCIAS
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Consulta 1 - ID 408038

Consulta 2 - ID 408038

Consulta 3 - ITEM 94

Consulta 4 - Item 94

Consulta 5 - item 94

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2022

ITEM 4 LA IMPRESIÓN TAMBIÉN ES POR EL PEN? O SOLO POR LA CAJA

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2022

ITEM 4 LAS CAJAS IMPRESAS PARA PENDRIVE SON EN MATERIAL TRIPLEX?? ACLARAR GRAMAJE

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

Impresión de carnet full color, en material pvc plastificado
Medida del carnet: 10 x 7 cm

consultamos sobre la medida del carnet a ser plastificado, ya que la única medida de tarjetas PVC que pueden ser
laminadas es la medida de tarjetas de crédito.

Las demás medidas de PVC utilizadas no pueden ser plastificadas porque la tecnologia no lo permite.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

Dice: "Medida del carnet: 10 x 7 cm"
Solicitamos a la convocante acepte la medida de carnet 86 mm x 54 mm (medida de tarjeta de crédito)
La solicitud obedece a que es la medida standard de credenciales que son utilizadas para identificación

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022
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Consulta 5 - item 94

Consulta 6 - item 93

Consulta 7 - item 93

Consulta 8 - item 94

Consulta 9 - item 94

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

solicitan con la entrega del carnet de identificación, incluir las cintas
colgantes porta carnet, impresión de la leyenda "FACULTAD DE CIENCIAS VETERINARIAS - U.N.A., medidas 20 mm de
ancho, 35 cm de largo y espesor de 1,5 mm, color a elegir. La cinta tiene las mismas especificaciones del item 93.
Favor aclarar si ademas de las 100 cintas colgantes , van a pedir una cinta con cada carnet

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

SON ITEMS INDEPENDIENTES. EL ITEM 93 CORRESPONDE SOLO A LA PROVISION DE CINTAS COLGANTES Y EL ITEM 94 A LA
PROVISION DE CINTAS COLGANTES CON CARNET

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

En el item 94 solicitan el mismo cordon a ser entregado con la tarjeta.

Favor confirmar si ademas de entregar con cada tarjeta dicho cordon, desean entregas de a 100 unidades del mismo
cordon.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

SON ITEMS INDEPENDIENTES. EL ITEM 93 CORRESPONDE SOLO A LA PROVISION DE CINTAS COLGANTES Y EL ITEM 94 A LA
PROVISION DE CINTAS COLGANTES CON CARNET

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

Solicitan espesor de 1,5 mm del cordon.

Solicitamos a la convocante considere el grosor del cordon de espesor de 1,5 mm como máximo aproximado , debido a que
los cordones son confeccionados sobre material de tela y los mismos no son exactos en el grosor , mas aun cuando son
sometidos a impresiones como sera el caso del solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022

Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

Solicitan espesor de 1,5 mm del cordon.

Solicitamos a la convocante considere el grosor del cordon de espesor de 1,5 mm como máximo aproximado , debido a que
los cordones son confeccionados sobre material de tela y los mismos no son exactos en el grosor , mas aun cuando son
sometidos a impresiones como sera el caso del solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022
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Consulta 9 - item 94
Consulta Fecha de Consulta 25-04-2022

Solicitan espesor de 1,5 mm del cordon.

Solicitamos a la convocante considere el grosor del cordon de espesor de 1,5 mm como máximo aproximado , debido a que
los cordones son confeccionados sobre material de tela y los mismos no son exactos en el grosor , mas aun cuando son
sometidos a impresiones como sera el caso del solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

VER ADENDA N° 02/2022
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